深 圳 市 南 山 区 医 疗 集 团 总 部

成交通知书

广东联达盛机械设备回收有限公司：

深圳市南山区医疗集团总部就南侨花园自动扶梯回收项目采用院内询价方

式进行采购，经过询价比对，贵公司询价结果符合深圳市南山区医疗集团总部采

购的相关要求，我单位确定贵公司为成交单位，详情如下：

服务内容 单位 数量 成交金额

南侨花园自动扶梯回收 台 2 30000.00 元

请贵公司收到成交通知书后十个工作日内至我单位签订采购合同。

特此通知。

联系人：彭小姐 联系电话：0755-26916746

深圳市南山区医疗集团总部

2022年 06月 23日

		2022-06-23T17:49:37+0800